
62,00 = niveau 0,00

DEGAGEMENTSDE

SEJOURCHAUFFERIE

R+1 = + 2,70

RDC =  0,00

RTT existant = + 7,40
RTT extension = + 6,70

61,64 NGF
+0,00

61,64 NGF
+0,00

64,70 NGF
+2,70

Moellons + enduit chaux

Couverture tuiles

Semelle filante 20x50 Semelle filante 20x50
Bèche 20x50

TERRASSE BOIS
61,64 NGF
+0,00

66,02 NGF
+4,38

GY3608

GY2100

GY2518

Semelle filante 20x50
+ surbot béton + surbot béton
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7

68,34 NGF
+6,70

Menuiserie bois/aluuminium

Cadre acier + volets pantographes

Isolant type Isolair (parepluie) 80mm 

Isolant type Isolair (parepluie) 35mm

Toiture CLT

Mur CLT Chêneau encaissé

Couvertine zinc pigmento

Couverture zinc Pigmento
Pente 22%

+ Isolant Pavatherm 240mm

Bardage bois châtaignier

+ Isolant Pavatherm 120mm

Plancher CLT
Plafond BA13

G.C. Fermacell

Fermacell

Parquet sur chape
+ plancher chauffant

Ferme traditionnelle chêne

MEX 08
50x50

66,79 NGF
+5,15

Chêneau encaissé

Couvertine zinc pigmento

Bardage bois châtaignier

68,94 NGF
+7,30
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